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Ficha Técnica

MOTOR E BATERIA

Tipo de combustivel

Posigdo do motor

Tragéo

Poténcia maxima [kW/cv]
Torque maximo [Nm]
Capacidade da bateria [kWh]
Autonomia (WLTP) [km]

TRANSMISSAO
Numero de marchas
Tipo de transmissao
Relacdo de marcha

SUSPENSAO
Dianteira

Traseira

DIREGAO

Tipo de sistema de direcao
Tipo de assisténcia
Estratégia de assisténcia

FREIOS
Dianteiro

Traseira

RODA E PNEU
Roda
Tire

DIMENSOES
Comprimento [mm]
Largura [mm]

Altura [mm]
Entre-eixos [mm]
Bitola dianteira [mm]
Bitola traseira [mm)]
Raio de giro [m]

CAPACIDADE
Volume do porta-malas [I]

PESOS

Peso em ordem de marcha [kg]

PBT [kg]

Carga maxima admissivel no eixo dianteiro [kg]
Carga maxima admissivel no eixo traseiro [kg]

PERFORMANCE
Aceleragéo 0 - 100 km/h [s]
Velocidade maxima [km/h]
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ID.3
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Branco

Elétrico
Traseira
Traseira
150/ 204
310
58
426

1
Transmissao automatica
11,530

Suspenséo independente
MacPherson
Barra estabilizadora dianteira

Suspensao independente
Multilink
Barra estabilizadora traseira

Pinhao e cremalheira
Elétrica
Diregéo progressiva

Disco ventilado

Tambor

7,5J x 20
215/45 R20

4261
1809
1568
2770
1536
1548
10,2

385

1720
2270
1060
1260

7,3
160



